BATHTUB MASSAGE SYSTEMS / SYSTÈMES DE MASSAGE POUR BAIGNOIRE
OPTIONAL UPGRADES / EN OPTION
(See page 52 for system details | Voir page 52 pour plus d’information)
A PB X M
Backjets System
Système à jets
dorsaux
6 mm (1/4”)
Tempered
Glass door
6 mm (1/4”)
Verre trempé
8 mm (5/16”)
Tempered
Glass door
8 mm (1/4”)
Verre trempé
10 mm (3/8”)
Tempered
Glass door
10 mm (3/8”)
Verre trempé
Magnetic
Closing
Fermeture
Magnétique
Pressure Fit
Pression
ajustable
Reversible
Door
Porte
réversible
Concealed
fittings
Garnitures
cachées
Top Cover
Caps
Chapeau de
finition
Rising Butt
Hinge
Charnières
ajustables
Adjustable
Wall Profiles
Système
d’ajustement
des murs
Easy clean
Nettoyage
facile
Easy Clean
System
Système pour
facilité
l’entretien
Power
Shower
Suitable
Idéal pour
système jets
de corps
Wetroom
compatible
Compatible
avec plancher
de tuiles
Chrome Brushed
nickel
Nickel
brossé
Brushed
champagne
Champagne
brossé
Whirlpool System
Système tourbillon
Multi-Senses
System
Système
Multi-senses
Apurity Air System
Système de jets
à air « Apurity »
Breeze System
Système de jets à air
périmétrique Breeze
Water consious
products
Produit Éco
Utilisation
raisonnable
de l’eau
SHOWER DOORS FEATURES / CARACTÉRISTIQUES DES PORTES DE DOUCHE
SHOWER DOORS CODING / CODIFICATION PORTES DE DOUCHE
6 8 10
ICONS DESCRIPTION / DESCRIPTION DES ICONES
2026A 36 11 3 SERIES | SÉRIES
20 - FLORA
96 - WINSTON
97 - ALEXANDER
CPL - FLOW
CPY - YARRA
FGC - CONQUEST
SV - DESIGNER
SIZE
GRANDEUR
GLASS
VERRE
11 - CLEAR | CLAIR
21 - OBSCURE
FINISH | FINI
3 - CHROME
7 - BRUSHED CHAMPAGNE
CHAMPAGNE BOSSÉ
10 - BRUSHED NICKEL
NICKEL BROSSÉ
STANDARD COLOURS
COULEURS STANDARDS
White, bone and biscuit.
Blanc os et biscuit.
Freestanding bathubs are only available in white.
Les baignoires autoportantes sont disponibles
en blanc seulement.
1 2 3 4
1 2 3 4
Note: Some items showcased in this catalogue may be optional and differ from pictures. All dimensions in this catalogue are without prior notice. Certains produits présents dans
ce catalogue peuvent être en option ou différer de la photo présentée. Toutes les dimensions de ce catalogue peuvent être modifiées sans préavis.
FRAMES COLOUR
COULEUR DES CADRES
catalogue consommateur 2010-3:Mise en page 1  07/10/09  11:49  Page 2
NOBU
69OT37
69” x 37 ¼” x 23”
1752 x 946 x 584 mm
75 US Gal. | 283 L.
SPECTRUM III
60CT32
72” x 32” x 19”
1829 x 813 x 483 mm
55 US Gal. | 208 L.
LOTUS
71DI34
71” x 34 ½” x 20 ½”
1803 x 876 x 521 mm
65 US Gal. | 250 L.
A PB X
Available System | Système disponible
SPECTRUM III
60CT32 L/R
71 ½” x 31 ½” x 19”
1819 x 800 x 483 mm
55 US Gal. | 208 L.
A PB X
Available Systems | Systèmes disponibles
A PB X M
Available Systems | Systèmes disponibles
Drop-in | Podium
Optional apron | Tablier en option
White, bone & biscuit | Blanc, os et biscuit
Drop-in | Podium • White | Blanc
A PB X
Available Systems | Systèmes disponibles
18
Drop-in | Podium
White, bone & biscuit | Blanc, os et biscuit
Three wall enclosure | Encastrée trois côtés
Optional apron | Tablier en option
White, bone & biscuit | Blanc, os et biscuit
catalogue consommateur 2010-3:Mise en page 1  07/10/09  11:51  Page 18